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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31,00 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 1 400 zł

Do wynajęcia ładne mieszkanie 1 pokojowe położone na I piętrze w niskim 2 piętrowym bloku na Bronowicach.
Zadbany budynek położony w bardzo dobrej lokalizacji - niedaleko skrzyżowania Drogi Męczenników Majdanka z
ulicą Lotniczą. Bardzo blisko Biedronka, Kaufland, przystanki MPK.
Mieszkanie po remoncie, w dobrym stanie, umeblowane. Częściowo wyposażone m.in. lodówka, piekarnik, pralka.
Widoczne na zdjęciach telewizor oraz ekspres do kawy są własnością obecnych lokatorów i nie stanowią
wyposażenia mieszkania.
Mieszkanie słoneczne, ciepłe. Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda z piecyka gazowego.
OPŁATY

1400 zł - czynsz najmu dla właściciela
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500 zł - czynsz administracyjny dla zarządcy (czynsz liczony dla 2  osób i zawarte są w nim zaliczki na
ogrzewanie, zimną wodę, śmieci)
dodatkowo płatny gaz i prąd według zużycia oraz ewentualna niedopłata za wodę w przypadku
przekroczenia zaliczek zawartych w czynszu
wymagana kaucja: 1900 zł

Wynajem dla 1, maksymalnie 2 osób bez dzieci i zwierząt.
Mieszkanie wolne OD 1 LIPCA. Oglądać i rezerwować można już teraz. Zapraszam do kontaktu.
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Symbol 304/ASN/MW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy dla palących NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe

NIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Cena 1 400, 00 PLN Cena za MIESIĄC

Stara cena 1 300, 00 PLN Cena za m2 45, 16 PLN

opłaty dodatkowe [zł] 1 300, 00 PLN Kaucja 1 900, 00 PLN

Max liczba osób 2 Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Bronowice Ulica Droga Męczenników
Majdanka

Powierzchnia całkowita 31, 00 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter]

2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Nr Licencji 18000 Czynsz administracyjny 500, 00 PLN

https://www.as-lublin.pl/pop_waluty.php?cena=1400&width=230
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Więcej ofert na stronie www.as-lublin.pl


